ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ИСПРАВЛЕНИИ ОПИСКИ (ОПЕЧАТКИ), ДОПУЩЕННОЙ В

СЛУЖЕБНОЙ ЗАПИСКЕ И В ОПРЕДЕЛЕНИИ О ВОЗБУЖДЕНИИ ДЕЛА ПО

ПРИЗНАКАМ НАРУШЕНИЯ  ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ О РЕКЛАМЕ № 026/05/24-426/2019

29 мая 2019 г.                                                                         г. Ставрополь

       Заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной

службы по Ставропольскому краю Золина Г.В., рассмотрев  материалы дела

№026/05/24-426/2019 по признакам нарушения законодательства Российской

Федерации о рекламе от  17.05.2019 г. возбужденного на основании служебной

записки от 14.05.2019г. в отношении ООО «ЛУЧ» /355000, г. Ставрополь, ул.

Пирогова, д.22/4 оф.51; ИНН 2635811598, КПП 263501001, зарегистрировано в

качестве юридического лица Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой

службы №11 по Ставропольскому краю 13.04.2012  за ОГРН 1122651012527/,

УСТАНОВИЛ:

При изготовлении служебной записки от 14.05.19г и определения о

возбуждении дела № №026/05/24-426/2019 по признакам нарушения

законодательства Российской Федерации о рекламе  от 17.05.2019г. допущена

техническая описка (опечатка). В служебной записке  и в Определении на стр. 1

указано место фиксации: «г. Ставрополь, на фасаде здания на ул. Пирогова,

22/4».

Допущенная при изготовлении служебной записки от 14.05.19г и

определения о возбуждении дела № №026/05/24-426/2019 по признакам

ФЕДЕРАЛЬНАЯ

АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ

Федеральной антимонопольной службы

по Ставропольскому краю

ул. Ленина, 384, г. Ставрополь, 355003

тел. (8652) 35-51-19, факс (8652) 35-51-19

e-mail: to26@fas.gov.ru

______________  №  ______________

На №  __________  от  ______________

mailto:to26@fas.gov.ru

нарушения законодательства Российской Федерации о рекламе  от 17.05.2019г.

описка (опечатка) подлежит исправлению.

 В соответствии с пунктом 50 Правил рассмотрения антимонопольным

органом дел, возбуждённых по признакам нарушения законодательства

Российской Федерации о рекламе,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Исправить в служебной записке от 14.05.19г и в определении о возбуждении

дела № №026/05/24-426/2019 по признакам нарушения законодательства

Российской Федерации о рекламе  от 17.05.2019г.  допущенную описку

(опечатку) на стр. 1, заменив  место фиксации «г. Ставрополь, на фасаде здания

на ул. Пирогова, 22/4» на «г. Ставрополь, ул. 50 лет ВЛКСМ, 53/4».

Заместитель руководителя управления                                                     Г.В. Золина